
 
   
Via S. Bernardino, 27 
28922 Verbania (VB)  

www.ordineingvco.it 
info@ordineingvco.it 

Tel. 0323 1980078 
Fax 0323 1980079 

 

 

 

Ordine degli Ingegneri della  

Provincia 
 

del Verbano – Cusio - Ossola 
 
 
 
 
 

 
 

Delibera n. 08 del 24/10/2022 

 
SOSTITUZIONE INCARICO D.P.O. 

 
IL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI INGEGNERI DEL VCO 

 
Premesso che: 
 

L’ing. BERGAMASCHI Mauro essendo stato eletto Consigliere Segretario per l’Ordine 
non puo’ più assumere l’incarico di D.P.O. per l’Ordine, per cui è necessario provvedere 
alla sostituzione dell’incarico di D.P.O. (Data Protection Officer) 
 

Vista la disponibilità inviata dall’ing. DELMATTI Silas 
 
 
Con n.9 voti a favore 
 

DELIBERA 
 

La sostituzione dell’incarico nominando l’ing. DELMATTI Silas 

 

              IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

     Ing. Mauro Bergamaschi                                    Dott. Ing. Corrado Ciocca
            

                              
    


